בשם המשיב 7: עו"ד נטע אורן

כתבי עת:

צבי טריגר, "הפרדה בין גברים לנשים כהטרדה מינית", עיוני משפט, לה (2013) 703
אלון הראל, אהרון שנרך, "ההפרדה בין המינים בתחבורה הציבורית", עלי משפט, כרך ג, חוברת 1 (תשס"ג-
תשס"ד) 71

חקיקה שאוזכרה:

פקודת בזיון בית משפט: סע' 6
חוק עזר לבית שמש (מודעות ושלטים), תשט"ו-1955
חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו: סע' 4, 11

מיני-רציו :

* בימ"ש דן בצו שהוצא לפי פקודת בזיון בית המשפט, שעניינו הסרת שלטים המוצבים ברחבי העיר בית שמש, המכילים דרישות, בקשות וכיתובים פוגעניים כלפי נשים, תוך עמידה על התופעה של הדרת נשים במרחב הציבורי ועל הצורך בקיום צווים שיפוטיים.

עוד צוין, כי במקביל להסרת השלטים, המערערים מנהלים הליכים משפטיים כנגד בעלי הדירות בבניינים שעליהם נתלו השלטים. במסגרת זו, ובהמשך לקנסות שהוטלו על הבעלים ולבקשתם להישפט בגין הקנסות האמורים, המערערים מסרו כי לאחרונה הושגו הסדרי טיעון עם חלק מהדיירים, אשר כוללים תשלום קנסות והתחייבות להימנע מעבירות על [חוק עזר לבית שמש \(מודעות ושלטים\)](#), התשט"ו-1955. באשר לסוגיית המצלמות, נטען, כי המערערים פועלים לקידום התקנת המצלמות ברחבי העיר, אלא שלצורך קבלת החלטה בעניין מיקום וסוג המצלמות, העירייה מקיימת עבודת מטה רצינית ומסודרת בשיתוף עם גורמי המשטרה.

24. בהודעת העדכון מטעם המשיב 7 נמסר כי משטרת ישראל ממשיכה בביצוע פעולות שונות למתן סיוע וליווי אבטחתי לעיריית בית שמש בפעילותה להסרת השלטים ולמניעת תליית שלטים נוספים.